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
założenie fabryki, położona w Zam arstynowie, ul. Stawowa 
1. 17, jest zaraz do sprzedania.

W illa  jednopiętrowa, z komfortem urządzona, blisko tram ­
waju elektrycznego, z zabudowaniami i pięknym ogrodem  — 
do sprzedania. Potrzebna gotówka około 65.000 K. W iado­
mość udzieli adw. Dr W róblewski, Kopernika 22, Lwów.

R ea ln o ść , składająca się z 4 pokoi, kuchni, werandy, 
pięć stancyj pojedyńczych, sadu i stajenki. Lwów, ul. Sado­
wnicka 1435.

Z powodu wyjazdu sprzedam  r e a ln o ść  za 3.000 i po­
mniki gotowe za 2000 złr. Koncesya w posiadaniu. Jan  Strański, 
kam ieniarz w Kołomyi. Ulica Gliniana 1. 42.

P ięk n a  realność w Przemyślu, składająca się 
z 4 pokoi, kuchni, zabudowania gospodarczego z pięknym 
ogrodem i sadem, z powodu przesiedlenia się jest zaraz 
tanio do nabycia. Wiadomość u właścicielki ul. Droga na 
Zielonkę, 1. 14, Przemyśl.
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D om  z  ogrod em , przy stacyi tram waju elektrycznego 
do sprzedania. BI. wiad. ul. Zyblikiewicza, Lwów (Nr 41).

W illa , składająca się z 5 pokoi z przynależnościami 
i ogrodem  obok Lazana. W iadom ość: Lelewela 9, Lwów.

R ealność intratną w śródmieściu (zabezpieczyć 
można kaucyą wojskową) sprzedam. Lwów, ul. Karme­
licka 6.

W illa  z ogródkiem (dom piętrowy), przynosząca 
6 proc. Wiadomość drukarnia, Cicha 5.

D w ie parcele  budow lane przy ul. Sadownickiej 
do nabycia. Bardzo korzystne położenie, 35 m. frontu, 
razem 430°. Wiadomość „Informator11 Lwów pod „Z. G“.

R ea ln o ść , bardzo dobrze rentująca się, dom murowany, 
ogród. Zamarstynów, ulica Ogrodnicza 15. Sprzedam. Dług
6 .000 .________________________

D om  p ię tr o w y  do sprzedania pod bardzo korzystnym i 
warunkami, w skutek wyjazdu, przy ul. Pańskiej Nr. 12, róg 
Batorego. Dochód 7000 K brutto. Kasa oszczędności 26.000 K. 
Zgłoszenia przyjm uje „Inform ator", Lwów.

P arcele  budow lane blisko tramwaju i miasta, 
korzystnie do nabycia. Wiadomość Lwów, „Informator" 
pod L. G.

D w orek  „Skała“ nad Prutem w Jaremczu, o 4-rech 
pokojach, kuchni, z wielkim ogrodem do nabycia za 5000 
koron. Bliższa wiadom ość: Kazimierz Lityński, Stanisła­
wów, ul. Słowackiego.

D om  p ią tr o w y  z ogródkiem, w Krośnie, w bardzo ła- 
dnem położeniu obok c. k. Sem inaryum  nauczycielskiego i c. 
k. Szkoły realnej, jest z wolnej ręk i do sprzedania. Bliższa 
wiadomość: Teofil Wróblewski, Krosno.

K u p ię am ien ioę we Lwowie z ogrodem, gotówkę po­
siadam  20.000 koron. O ferty z dokładnym  opisem przyjm uje 
pod „Ostoja" „Inform ator" Lwów.

G runt b u d o w la n y , 3000 m etrów  kw adratow ych w pię­
knej i zdrowej okolicy Lwowa (I Dzielnica) położony (trasa 
kolei elektrycznej) do sprzedania lub zamiany za dom lub 
willę z ogrodem  we Lwowie lub Krakowie, lub w większem 
mieście na prowincyi, ewentualnie za folwark za dopłatą róż­
nicy wartości. Cena 18000 złr., dług hip. 6000 złr. BI. W iado­
mości „Inform ator" Lwów.

Z p o w o d u  w y ja z d u  2 domy o 5 pokojach z ogrodami 
większy 360 złr., mniejszy 300 złr. rocznie, albo do sprzeda­
nia. W iadomość: Lwów, Zam arstynów, Króla Jan a  42.

Poszukuje się solidnie zbudowanej i korzystniejszy do­
chód przynoszącej am ie  n ic y  we Lwowie w cenie od 40 do
60.000 złr. Zgłoszenia „Inform ator" Lwów.

K a m ien ica  d w u p ię tro w a  z oficyną i parcelą bud. ul. św. 
Marcina, 12 lokali, z wodociągiem, kilka la t wólna od poda­
tku, dług 26.400 kor., za 40.000 do sprzedania. W iadomość 
udzieli „Inform ator" Lwów.

Dom  o 5 pokojach, w ogrodzie, wraz z zabudowa­
niami gospodarskiemi z wolnej ręki w Żółkwi do sprze­
dania. Wiadomość ul. Lwowska 1. 99, Żółkiew.

P a r c e le  b u d o w la n e  do nabycia przy ul. Pańskiej 5 we 
Lwowie. BI. wiadomość u re jen ta  Onyszkiewicza, T eatr 6, lub 
u architekty prof. Lewińskiego, ul. Krzyżowa 1. 42.

K a m ien ica  d w u p ię tro w a , ul. Zielona 1. 3, 110 ubi­
kacyj, 6 la t wolnych od podatku, dług 80.000, z dwoma po­
dwórzami za 155.000 do sprzedania. W iadomość: „Inform ator" 
Lwów.

Dom n o w y  (z 3 pokoi, przedpokoju i 2 kuchni) 
z powodu wyjazdu do sprzedania w Zakopanem w po­
bliżu Krupówek. Zgłoszenia przyjmuje p. Ludwik Ramsu 
w Zakopanem, Krupówki 770. Pisemne zgłoszenia: W ła­
ściciel Wincenty Kowalczyk, Maniowy o. p. Harklowa.

Dom (willa) w Turce o 6 pokojach z 2-ma kuch­
niami i budynkami gospodarskiemi wraz z ogrodem — 
w cudnem położeniu, w pobliżu las szpilkowy, rzeka i bu­
dująca się stacya kolejowa. Cena 10.000' K. Bliż. obj. 
udzieli Kornatowicz, Krzywcza nad Sanem.

K am ien ica  d w u p ię tro w a  w śródmieściu, w artości 31.000 
złr., pod korzystnym i warunkam i do nabycia. BI. wiad. w domu 
przy ul. św. Michała (boczna ul. Kościuszki) 1. 3, I. p. Lwów.

W illa  z  ogród h iem , ewentualnie realność z placem pod 
kamienicę, obok dworca kolejowego. Adres poda fryzyer Jam- 
roż, Gródecka 50, Lwów.

M łyn  w o d n y  turbinowy, na pasach, o 4-ch kamieniach. 
3 kilom etry od stacyi kolejowej i m iasta powiatowego, z bu ­
dynkam i gospodarczem i i 10 morgam i gruntu  (łąki i roli) na­
około pomieszkania, za cenę 140.000 złr. z wolnej ręki do 
sprzedania. „Inform ator", Lwów.

R ea ln o ść  w Zatorze, składająca się z domu, stodoły, 
stajni i t. p., oraz 7 m órg pola i ogród, cena 7000 złr.

K a m ien ica  jed n o p ię tro w a , z dużym ogrodem, przy ul. 
Inwalidów 1. 7 we Lwowie z Wolnej ręki do sprzedania. Wolne 
lata. Gotówki potrzeba 16.000 K. Wiadomość u właściciela.

Majątki ziemskie i realności wiejskie
celem  sprzedaży, kupna lub dzierżawy.
K upię majątek ziemski, obejmujący 800 morgów 

lasu co najmniej, z dobrym domem mieszkalnym. Ł sk. 
zgłoszenia adresować należy: L. Podlewski, Bojkowce 
stare, p. Tarnopol. — Pośrednictwo wykluczone.

P oszu k u ję dzierżawy do 500 morgów w Galicy i 
wschodniej. Wymagane: dobra gleba i łąki. nie zbytnie 
oddalenie od większego miasta, drogą murowaną po­
rządny dom mieszkalny. Zgłoszenia adresować „Dzier­
żawa" post. rest. Sanok.

M a ją tek  z iem sk i w powiecie zbaraskim obejmujący 
około 400 morgów najlepszej ziemi do sprzedania. Bliższe 
objaśnienia „Inform ator" Kraków-Lwów pod 16.

M ajątek  o 100 morgach ziemi wraz z młynem na 2 ka­
mienie do sprzedania. Wiadomość u dra Majewskiego ul. Ko­
pernika, Lwów.

F olw ark  nad Prutem  130 mórg w jednym ka­
wałku. Produkta i pszenica, kukurudza, tytoń. Ciało tabu­
larne nie obciążone, bądź jako folwark w całości z do­
mem mieszkalnym murowanym, nową stajnią, stodołą 
i t. p.. bądź d l a  m a z u r ó w  do parcelacyi. S. R. poste 
restante Nadworna.

M ajątek  w Sandeckiem, ma obszaru 300 morgów 
wyżej, w tym roli i łąk 160, lasu do 40 lat 25, do 30 
100 mórg, reszta młoda kultura. Budynki: dwór muro­
wany 8 ubikacyj, oficyna 3 ubikacye; stajnia bydlęca 
na 80 sztuk, końska na 10 koni; stodoły 2, jedna z kie­
ratem, spichlerz, chlewy, kurniki, kilka domów czynszo­
wych. Stacya i poczta w miejscu. Bank 12.000 koron, 
można wziąć do 40.000 koron. Cena 120.000 kor., czyli
60.000 złr. „Informator" K raków -Lw ów .

D w ór z 6 pokojami, kuchnią i spiżarką, lodownią, 
piwnicami i praktycznym budynkiem gospodarskim, z par­
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kiem 3-moi'gowym, sadem, liczącym około 700 najszla­
chetniejszych szczepów i stawem dużym, zarybionym, 
oraz z 7 morgami dobrej ornej ziemi, a nadto budynek 
osobny, dający 500 koron czynszu rocznego, wszystko 
przy samym rynku miasteczka Jodłowej, je s t  zaraz  dO 
sprzedania za przystępną cenę. Zgłaszać się można 
do właścicielki dworu w Jodłowej, poczta i telegraf w miejscu.

z ie r ż a w y  2 większe z gorzelniami i 3 mniejsze 
do objęcia za pośrednictwem Izby zaleceń na ręce R. 
Makarewicza we Lwowie, gmach Tow. Urzędników pry­
watnych, plac Dąbrowskiego, wchód od ulicy Cichej 1.

Do w y d z ierża w ien ia  dwa folwarki po 941 i 954 
ziemi uprawnej, w najlepszej glebie podolskiej, będące 
dotąd w starannej własnej administracyi, z całym inwen­
tarzem żywym i martwym, lub bez tego, z gorzelniami, 
przylegające do miast, na drodze murowanej, blisko kolei. 
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